
B8 
IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

21/2015. (VIII.11.)  
Önkormányzati rendelete 

 
a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint  
a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 

Önkormányzati rendelet módosítása 
 

 
Ibrány Város Képviselő-testülete a lakások bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
1993. évi LXXVIII. Törvény 3.§ (1)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint a 
lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 
Önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 7.§ (3) bekezdésének ab) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„ab) akinek az egy főre jutó havi jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíj 
legkisebb összegének a 250 %-át , egyedülálló személy és a gyermekét 
egyedül nevelő esetén a 300 %át meghaladja,” 

 
 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
egyidejűleg hatályát veszti. 

 
 
Ibrány, 2015. augusztus 10. 
 
 
 
   Berencsi Béla .   Bakosiné Márton Mária  
   polgármester     jegyző 
 
 


